
 

Adresa : Lgj.18 Tetori, Rr. Vath Korreshi, pranë ish-parkut të mallrave 

E-mail : kontakt@ukl.al ; shauk.lushnje@gmail.com 

NIPT : M24606401K 

 
REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS-KANALIZIME LUSHNJË sh.a 

 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

Emri     Sh.A. Rajonale Ujësjellës Kanalizime Lushnje  

Adresa    Lagja “ 18 Tetori” Lushnje” 

Tel/Faks  0696046407 

E-mail     Kontakt@ukl.al  

Ueb-faqe www.ukl.al 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur, Shërbime 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-01967-04-19-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Studimi Projektim Stacionin e ri të pompave ne 

Gajde ,dublim pusi  , depo e re dhe plotësimin e linjave te dergimit per njesit Fiershegan 

Allkaj,(Cukas ,Toshkez),Krutje (Fier I Ri),Bubullime (Imsht)” 

 

5. Fondi limit: 10,723,036 (Dhjetë miljon shtatë qind njëzet e tre mijë  e tridhjet gjashtë)  lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 (dy) muaj 

7. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje:   Data 13/05/2024 ora 10:00 
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